
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-21-009795-a

Найменування замовника: ДП Виконавчий комітет Горішньоплавнівської
міської ради Кременчуцького району Полтавської
області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04057646

Місцезнаходження замовника: 39800, Україна, Полтавська область, Кременчуцький
район місто Горішні Плавні, вулиця Миру, будинок
24

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

КРУТІЛКО Юлія , +380534861688, zakupivli@hp-
rada.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуга з поточного ремонту і технічного
обслуговування автомобілів VOLKSWAGEN
CARAVELLE

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуга з
поточного ремонту
і технічного
обслуговування
автомобілів
VOLKSWAGEN
CARAVELLE

ДК 021:2015:
50112000-3 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
автомобілів

1 послуга 39800, Україна,
Полтавська область, за
адресою здійснення
господарської діяльності
учасника/переможця
закупівлі яке
знаходиться в радіусі не
більше 110 км* в одну
сторону від
місцезнаходження
замовника, (вулиця
Миру, будинок 24, місто
Горішні Плавні,
Кременчуцький район,
Полтавська область)

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 7 Робочі 100

Підписання договору Повторювана поставка 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

163 129,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

815,65 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 березня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 березня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


